
Příloha č. 2 - Žádosti obcí o dotaciPříloha č. 3 - Žádosti obcí o dotaci



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO 25350676 Název/obchodní firma: TEPLO BRUNTÁL a.s.

Výše podí… 100,00 %

IČO 47675861 Název/obchodní firma: VaK Bruntál a.s.

Výše podí… 58,64 %

IČO 25823337 Název/obchodní firma: TS Bruntál s.r.o.

Výše podí… 100,00 %

IČO 60913860 Název/obchodní firma: ELIO Slezsko a.s.

Výše podí… 10,00 %

2



Název projektu Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2025 Termín ukončení

projektu:
31.12.2026

Jedná se o výstavbu nové hasičské zbrojnice pro potřeby jednotky SDH – typ jednotky JPO II/1: základní počet členů 12 osob,  v
pohotovosti pro výjezd vždy 4 osoby. Nepodsklepená dvoupodlažní budova z keramických tvárnic tl. 440 mm (U=0,17 W/m2K).
energetická třída B. Garáž je navržena dle ČSN 73 5710. Součástí projektu jsou i zpevněné plochy a napojení na inženýrské sítě.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Sídlo jednotky PO Bruntál (JPO II) se nachází v ulici Partyzánská čp. 1461/49, 792 01 Bruntál, v pronajatých prostorách v části budovy historické požární zbrojnice.
Územní působnost jednotky, kromě území města Bruntálu, zaujímá i správní obvod obcí Staré Město, Mezina, Dlouhá Stráň, Nové Heřminovy, Valšov, Moravskoslezský
Kočov a Nová Pláň.
Záměr výstavby nové požární zbrojnice vychází z nutnosti řešit problematický stav pro činnost JPO ve výše uváděných prostorách stávající PZ a to zejména s ohledem na
kapacitní naplněnost prostor, zvýšené riziko BOZP, reálné riziko vzniku úrazu v úzkých průchozích uličkách garážového stání, problematické podmínky výjezdu, kdy
vozidlo musí vyjíždět couváním přes úzké vrata a dvůr (časová ztráta výjezdu), nevyhovující podmínky z hlediska dodržení normativních hodnot pro garážové stání požární
techniky, nevyhovující mikroklimatické podmínky – vysoké tepelné ztráty budovy (vysoké náklady v souvislosti s pronájmem uvedených prostor), v zimních měsících
nedostatečná schopnost vytápění prostor, což má neblahý vliv na životnost skladované výstroje a výzbroje a nedodržení normativních teplotních hodnot pro práci členů
JPO a v neposlední řadě i neochota majitele řešit uvedenou problematiku. 

Nová požární zbrojnice bude sloužit jako sídlo JPO města Bruntálu k zajištění požární ochrany ve smyslu příslušných právních předpisů nejen pro město Bruntál, ale i
okolní obce, kterým JPO Bruntál smluvně poskytuje spolupráci při řešení mimořádných událostí a krizových situací

Předpokládaný dopad je širší okolí Bruntálu včetně okolních obcí, kterým smluvně zajišťuje požární ochranu právě jednotka SDH Bruntál, která je jednotkou typu JPO II/1,
což znamená dle speciálního předpisu: základní počet členů 12 osob, počet členů v pohotovosti pro výjezd v dané kategorii jednotky 4 osoby, tj. hasičská zbrojnice je
navržena pro 12 členů.
Projekt je v souladu s Koncepcí ochrany obyvatelstva do roku 2025 s výhledem do roku 2030. Má vazbu na strategický cíl:
SC 1: Rozvoj podmínek ochrany obyvatelstva
Cílovou skupinou následně realizované akce jsou tedy: 
•občané ČR;
•osoby zdržující se přechodně na území ČR; 
•orgány krizového řízení obcí, krajů a organizačních složek státu; 
•základní složky IZS.
Efektem pro cílovou skupinu bude:
*    zvýšení kvality zázemí hasičů a tím i lepší akceschopnost při řešení mimořádných událostí
*   nová hasičská zbrojnice může vést i k náboru nových členů, což se opět odrazí v lepší efektivitě pří zásazích

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

Moravskoslezský krajÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

BruntálMísto realizace:



poskytovatel: částka:

GŘ HZS 6 000 000 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 6 000 000 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

0 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého nehmotného majetku ve výši

Celkové předpokládané výdaje projektu: 29 860 322 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 3 000 000 Kč 10,05 %

dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část 3 000 000 Kč

vlastní zdroje: 20 860 322 Kč 69,86 %

cizí zdroje: 6 000 000 Kč 20,09 %

Příjmení:Jméno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Martin Henč

Telefon: +420554706360 E-mail: starosta@mubruntal.cz

Funkce: starosta

0 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.

jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.

jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek , konec ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Bc. Martin Henčv Bruntále

07.02.2025

+420554706360 starosta@mubruntal.cztelefon: e-mail:

PSČ:okres: Bruntál

Adresa

č. orientačníobec/část obce:

ulice: č. popisné

Titul: Jméno: Příjmení:

Osoba přihlášená/ověřená prostřednictvím NIA

funkce (např. starosta, předseda, jednatel, ředitel….): starosta



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

3.

4.

8

SB-170724 - Výstavba požární zbrojnice na pozemku parc.č.3612-1 - Bruntál.xlsx

usnesení ustanovující ZM.pdf

Př. č. 1_Smlouva o zřízení účtu ČNB.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

2.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 2).

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.

Doklad prokazující plnou moc zástupce žadatele tzn. oprávnění  za něj jednat a předložit tuto žádost nevyplýva-
li to z veřejného rejstříku nebo  z dokladu vloženého v rámci přílohy č. 2

6.

Příloha - v případě, že je nutno vložit ještě další přílohu nad výše uvedené.7.



Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

V případě, že zasíláte žádost s uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT
S ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m
podpisem. Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtovy´ch pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat vy´še uvedeny´mi způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále
uvedeno jinak.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

Vyply´vá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí by´t
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

NEBO

V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datovy´ch schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto
žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezsky´ kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

NEBO

V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

a.

b.

c.

Vaše žádost musí by´t dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost
způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami,
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

V případě, že jste se přihlásili do systému ePodatelna prostřednictvím identity občana (NIA) a přihlášení splňuje úroveň
ověření žadatele / zástupce žadatele "ZNAČNÁ", POUŽIJTE tlačítko ODESLAT. Tímto je žádost považována za
podepsanou a není nutno ji zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) nebo b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

d.



individuální dotace v odvětví krizového řízení (bezpečnost - IZS)

702 00 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX0348UXV*

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

Bruntál

79201

Nádražní 20/994

MěÚ Bruntál



Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX03497XZ*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK  18562/2025Dotace pro rok:

Název projektu: Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

Odvětví: krizového řízení (bezpečnost - IZS)

1

e-mailemúroveň ověření žadatele:

Město Krnov

00296139 CZ00296139

Název:

IČO: DIČ:

Žadatel:

Hlavní náměstí 96

1Krnov č. orientačníobec:

ulice: č. popisné

webová stránka:

Sídlo žadatele:

79401PSČ:

801Právní forma žadatele:

ID datové schránky:

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 824771 Kód banky: 0100

Komerční banka, a. s.Název banky:

2025

Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele:

Název zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO 25372394 Název/obchodní firma: Lesní správa města Krnova s.r.o.

Výše podí… 100,00 %

IČO 25398547 Název/obchodní firma: Technické služby Krnov s.r.o.

Výše podí… 100,00 %

IČO 47674148 Název/obchodní firma: Krnovské vodovody a kanalizace, s. r.o.

Výše podí… 100,00 %

IČO 60913860 Název/obchodní firma: ELIO Slezsko a.s.

Výše podí… 10,00 %

2



Název projektu Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2025 Termín ukončení

projektu:
30.6.2027

Jedná se o výstavbu přístavby požární zbrojnice JSDH na ulici Partyzánů v Krnově.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Stávající hasičská zbrojnice byla projektována v roce 2004. V té době odpovídala potřebám, množství zásahové techniky a předurčenostem jednotky. V současné době má
město Krnov předběžně přislíbeny a alokovány dotační prostředky ve výši 4 mil. Kč z dotačního programu JSD H V1 2024 - pořízení nové cisternové automobilové
stříkačky z rámcové dohody na pořízení nové CAS 20/4000/240. V průběhu roku 2025-2026 město Krnov hodlá spolufinancovat a pořídit její nákup. Přístavba hasičské
zbrojnice na ul. Partyzánů, která je předmětem této dotační žádosti by sloužila zejména ke garážování tohoto nově pořizovaného vozidla, jelikož současné garážové
kapacity jsou nedostačující. Zásahová technika, která je jednotce průběžně pořizována nyní stojí na mycím boxu společně se zahradní technikou (zahradní traktory,
sekačky, křovinořezy).
Navíc, jednotka je v současné době předurčena i pro zásahy s výskytem nebezpečných látek. Stávající prostory neumožňují odpovídající údržbu a 
ošetřování protichemických obleků. Obleky se po použití myjí ve sprchovém koutě a posléze suší na dvoře stávající hasičské zbrojnice. Stejná situace je s dýchací
technikou (nosiče, masky). Výhledově město Krnov počítá také s pořízením čtyřkolky potřebné při záchranných a likvidačních prací a při řešení mimořádných událostí v
těžce přístupném terénu. Tato technika by v současné době rovněž neměla být kde garážována. I z těchto důvodů je přístavba hasičské zbrojnice nutná a potřebná.
Úkoly, ke kterým bude majetek využíván, jejich přesná specifikace: V přístavbě vznikne prostor pro garážování nově pořizované CAS 20/4000/240 a dále pak provozní
prostory, které budou sloužit jako pracoviště pro provádění kontrol, údržby, oprav, skladování prostředků, jejich mytí a čištění p o použití u zásahu nebo výcviku a jejich
následné sušení. Zásahová technika bude umístěna v garáži k tomuto účelu určené. Místo zde najdou různé technické prostředky (2x PS 12, elektrocentrály) i zahradní
technika určená k údržbě okolí hasičské zbrojnice. V neposlední řadě zde najde místo i nová dílna pro opravy a údržbu zásahové techniky. Ta stávající je malá a
neodpovídá dnešním požadavkům.

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

Moravskoslezský krajÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

BruntálMísto realizace:



poskytovatel: částka:

MV 6 000 000 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 6 000 000 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

40 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého nehmotného majetku ve výši

Celkové předpokládané výdaje projektu: 12 000 000 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 3 000 000 Kč 25,00 %

dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část 3 000 000 Kč

vlastní zdroje: 3 000 000 Kč 25,00 %

cizí zdroje: 6 000 000 Kč 50,00 %

Příjmení:Jméno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Daniel Vítek

Telefon: +420602739607 E-mail: dvitek@mukrnov.cz

Funkce: velitel JSDH Krnov

40 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.

jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.

jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek , konec ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Lesní správa města Krnov s.r.o. Ježník 1820/39, Krnov 25372394

Technické služby Krnov s.r.o. Stará 256/11, Krnov 25398547

Krnovské vodovody a kanalizace Maxima Gorkého 816/11, Krnov 47674148

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Ing. Tomáš HradilKrnov

29.01.2025

telefon: e-mail:

PSČ:okres:

Adresa

č. orientačníobec/část obce:

ulice: č. popisné

Titul: Jméno: Příjmení:

Osoba přihlášená/ověřená prostřednictvím NIA

funkce (např. starosta, předseda, jednatel, ředitel….):



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

3.

4.

8

MSK_Individualni_zadost_nakladovy_rozpocet_v01 (1).xlsx

P_824771_smlouva.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

2.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 2).

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.

Doklad prokazující plnou moc zástupce žadatele tzn. oprávnění  za něj jednat a předložit tuto žádost nevyplýva-
li to z veřejného rejstříku nebo  z dokladu vloženého v rámci přílohy č. 2

6.

Příloha - v případě, že je nutno vložit ještě další přílohu nad výše uvedené.7.



Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

V případě, že zasíláte žádost s uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT
S ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m
podpisem. Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtovy´ch pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat vy´še uvedeny´mi způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále
uvedeno jinak.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

Vyply´vá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí by´t
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

NEBO

V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datovy´ch schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto
žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezsky´ kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

NEBO

V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

a.

b.

c.

Vaše žádost musí by´t dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost
způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami,
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

V případě, že jste se přihlásili do systému ePodatelna prostřednictvím identity občana (NIA) a přihlášení splňuje úroveň
ověření žadatele / zástupce žadatele "ZNAČNÁ", POUŽIJTE tlačítko ODESLAT. Tímto je žádost považována za
podepsanou a není nutno ji zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) nebo b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

d.



individuální dotace v odvětví krizového řízení (bezpečnost - IZS)

702 00 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX03497XZ*

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

Krnov

79401

Hlavní náměstí 1/96

Město Krnov



Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX034EN43*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK  21970/2025Dotace pro rok:

Název projektu: Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

Odvětví: krizového řízení (bezpečnost - IZS)

1

informační systém datových schránekúroveň ověření žadatele:

Obec Stará Ves

00575950

Název:

IČO: DIČ:

Žadatel:

Dlouhá 287

32Stará Ves č. orientačníobec:

ulice: č. popisné

webová stránka: www.staraves.eu

Sídlo žadatele:

79501PSČ:

325Právní forma žadatele:

ghibt38ID datové schránky:

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 94-7516771 Kód banky: 0710

ČNBNázev banky:

2025

Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele:

Název zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO Název/obchodní firma:

Výše podí… 0,00 %

2



Název projektu Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2025 Termín ukončení

projektu:
31.12.2026

Dotace bude poskytnuta na přístavbu garážového stání k požární zbrojnici ke garážování nového dopravního automobilu jednotky
sboru dobrovolných hasičů, a to současně i při zachování stávajících prostorů požární zbrojnice.
V rámci výzvy JSDH_V3_2025 - Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice nám byla poskytnuta MV-GŘ HZS ČR dotace na realizaci
tohoto projektu v předběžné alokaci 2 550 000,- Kč.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Přístavba garáže ke stávající požární zbrojnici je nezbytná z důvodu nemožnosti garážovat nový dopravní automobil do stávajících prostor garáže – nově pořízený
dopravní automobil Mercedes-Benz se do stávající garáže (budova z roku 1930) nevleze na výšku ani na délku. Budovu požární zbrojnice je možné rozšířit o rozměrově
vyhovující garáž jedině přístavbou, neboť stavebně není možné výšku ani délku budovy požární zbrojnice upravit.

S ohledem na budoucí změnu stavu (stavební úpravy garážového stání požární zbrojnice) dojde k výraznému posunu zabezpečení akceschopnosti jednotky:
- dojde k zajištění bezpečného parkování dopravního vozidla vybaveného požární technikou před krádeží a vandalismem,
- zvýší se akceschopnost jednotky v zimním období z pohledu zajištění provozuschopnosti vozidla (sníh, led, námraza ve venkovním prostředí).
- a současně řádným garážováním dopravního automobilu dojde k prodloužení jeho funkčnosti a životnosti.

Harmonogram realizace projektu:
březen 2025 - rozhodnutí ve věci stavebního povolení (žádost podána v 11/2024)
duben 2025 - vyhotovení PD ve stupni DPS
květen 2025 - vyhlášení výzvy k podání nabídky na VZMR na stavební práce
červenec 2025 - zahájení realizace výstavby přístavby budovy požární zbrojnice
červenec 2026 - předání stavby, kolaudace stavby
prosinec 2026 - závěrečné vyúčtování projektu.

Význam celého projektu:
Přístavbou garážového stání bude zajištěna akceschopnost jednotky SDH Stará Ves k provedení zásahu v časovém limitu po celý rok bez ohledu na počasí.

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

Moravskoslezský krajÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

BruntálMísto realizace:



poskytovatel: částka:

MV-GŘ HZS ČR 2 550 000 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 2 550 000 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

60 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého nehmotného majetku ve výši

Celkové předpokládané výdaje projektu: 2 550 000 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 1 275 000 Kč 50,00 %

dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část 1 275 000 Kč

vlastní zdroje: 1 275 000 Kč 50,00 %

cizí zdroje: 0,00 %

Příjmení:Jméno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Martina Žáková

Telefon: +420 778 717 672 E-mail: starosta@staraves.eu

Funkce: starostka obce

40 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.

jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.

jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek , konec ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Martina ŽákováStará Ves

05.02.2025

telefon: e-mail:

PSČ:okres:

Adresa

č. orientačníobec/část obce:

ulice: č. popisné

Titul: Jméno: Příjmení:

Osoba přihlášená/ověřená prostřednictvím NIA

funkce (např. starosta, předseda, jednatel, ředitel….):



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

3.

4.

8

Individualni_zadost_nakladovy_rozpocet_v01.xlsx

Opis usnesení o volbě starosty obce z roku 2022.pdf

Bankovní účet ČNB - obec Stará Ves.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

2.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 2).

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.

Doklad prokazující plnou moc zástupce žadatele tzn. oprávnění  za něj jednat a předložit tuto žádost nevyplýva-
li to z veřejného rejstříku nebo  z dokladu vloženého v rámci přílohy č. 2

6.

Příloha - v případě, že je nutno vložit ještě další přílohu nad výše uvedené.7.



Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

V případě, že zasíláte žádost s uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT
S ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m
podpisem. Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtovy´ch pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat vy´še uvedeny´mi způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále
uvedeno jinak.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

Vyply´vá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí by´t
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

NEBO

V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datovy´ch schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto
žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezsky´ kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

NEBO

V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

a.

b.

c.

Vaše žádost musí by´t dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost
způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami,
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

V případě, že jste se přihlásili do systému ePodatelna prostřednictvím identity občana (NIA) a přihlášení splňuje úroveň
ověření žadatele / zástupce žadatele "ZNAČNÁ", POUŽIJTE tlačítko ODESLAT. Tímto je žádost považována za
podepsanou a není nutno ji zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) nebo b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

d.



individuální dotace v odvětví krizového řízení (bezpečnost - IZS)

702 00 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX034EN43*

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

Stará Ves

79501

Dlouhá 32/287

Obec Stará Ves



Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX03470B4*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK  17692/2025Dotace pro rok:

Název projektu: Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

Odvětví: krizového řízení (bezpečnost - IZS)

1

e-mailemúroveň ověření žadatele:

Obec Veřovice

00298531 CZ00298531

Název:

IČO: DIČ:

Žadatel:

670

Veřovice č. orientačníobec:

ulice: č. popisné

webová stránka: www.verovice.cz

Sídlo žadatele:

74273PSČ:

801Právní forma žadatele:

rjgbakdID datové schránky:

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 1760025379 Kód banky: 0800

Česká spořitelnaNázev banky:

2025

Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele:

Název zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO Název/obchodní firma:

Výše podí… 0,00 %

2



Název projektu Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2025 Termín ukončení

projektu:
31.12.2026

REKONSTRUKCE POŽÁRNI ZBROJNICE v obci Veřovice - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV A
PŘÍSTAVBY OBJEKTU Č.P. 435, k.ú. VEŘOVICE.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Projektová dokumentace řeší změnu stavby před dokončením, která spočívá ve změně garážových vrat v 1.NP, dispozičních změnách v jednotlivých patrech, zrušení
plánovaného vnějšího ocelového schodiště na západní straně objektu, přidání oken do štítových stěn ve 3.NP.
1.NP
Z původně plánované garáže 1.02 a špinavé šatny 1.03 vznikne propojením těchto místností a přidáním garážových vrat s integrovanými dveřmi do místnosti 1.03
propojený prostor garáže a špinavé šatny.
2.NP
Zde proběhla změna v dispozici, kdy z místnosti 2.01 je nově čistá šatna a z místnosti 2.03 špinavá šatna.
3.NP
Z původně plánované bytové jednotky ve 3.NP s přístupem po vnějším ocelovém schodišti se bude nově ve 3.NP nacházet chodba. Sklad OOP, WC, koupelna, zasedací
místnost krizového štábu + kuchyňka, kancelář velitele, sklad krizového štábu, chodba se schodištěm a věž. Přistup bude po stávajícím vnitřním schodišti. Nově budou
přidána okna (Uw=0,75 W/m²K) do štítových stěn viz výkresová část.

Za účelem zvýšení akceschopnosti jednotky SDH Veřovice, žádáme o poskytnutí investiční účelové dotace na REKONSTRUKCE POŽÁRNI ZBROJNICE v obci Veřovice -
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV A PŘÍSTAVBY OBJEKTU Č.P. 435, k.ú. VEŘOVICE, která bude částečně dotována z ministerstva vnitra -
ˇGŘ HZS ČR v rámci programu investiční účelová dotace pro JSDH obcí. Dotace od MV bude poskytnuta ve výši 6 mil. Kč. Na základě výše uvedeného žádáme o dotaci
ve výši 50 % z objemu dotace poskytnuté ze strany MV - GŘ HZS ČR.

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

Moravskoslezský krajÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

Nový JičínMísto realizace:



poskytovatel: částka:

MV GŘ HZS ČR 6 000 000 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 6 000 000 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Celkové předpokládané výdaje projektu: 12 000 000 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 3 000 000 Kč 25,00 %

dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část 3 000 000 Kč

vlastní zdroje: 3 000 000 Kč 25,00 %

cizí zdroje: 6 000 000 Kč 50,00 %

Příjmení:Jméno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Martin Fojtík

Telefon: 736689699 E-mail: starosta@verovice.cz

Funkce: starosta obce Veřovice

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.

jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.

jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek , konec ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Martin FojtíkVe Veřovicích

10.02.2025

736689699 starosta@verovice.cztelefon: e-mail:

PSČ:okres: Nový Jičín

Adresa

č. orientačníobec/část obce:

ulice: č. popisné

Titul: Jméno: Příjmení:

Osoba přihlášená/ověřená prostřednictvím NIA

funkce (např. starosta, předseda, jednatel, ředitel….): starosta obce Veřovice



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

3.

4.

8

Rozpocet-Hasicarna Verovice.xlsx

Usnesení z 1. Ustavující zasedání ZO.pdf

smlouva s ČS.pdf

poskytnutí údajů IČO.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

2.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 2).

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.

Doklad prokazující plnou moc zástupce žadatele tzn. oprávnění  za něj jednat a předložit tuto žádost nevyplýva-
li to z veřejného rejstříku nebo  z dokladu vloženého v rámci přílohy č. 2

6.

Příloha - v případě, že je nutno vložit ještě další přílohu nad výše uvedené.7.



Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

V případě, že zasíláte žádost s uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT
S ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m
podpisem. Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtovy´ch pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat vy´še uvedeny´mi způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále
uvedeno jinak.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele).

Vyply´vá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí by´t
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávany´m nebo kvalifikovany´m elektronicky´m podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

NEBO

V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datovy´ch schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto
žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezsky´ kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

NEBO

V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

a.

b.

c.

Vaše žádost musí by´t dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost
způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami,
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně zašlete žádost způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b).

V případě, že jste se přihlásili do systému ePodatelna prostřednictvím identity občana (NIA) a přihlášení splňuje úroveň
ověření žadatele / zástupce žadatele "ZNAČNÁ", POUŽIJTE tlačítko ODESLAT. Tímto je žádost považována za
podepsanou a není nutno ji zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) nebo b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

d.



individuální dotace v odvětví krizového řízení (bezpečnost - IZS)

702 00 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX03470B4*

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

Veřovice

74273

 670

Obec Veřovice


		2025-02-07T11:23:43+0100


		radek.zeman@mufrenstat.cz
	2025-03-06T08:15:28+0100
	Město Frenštát pod Radhoštěm


		2025-03-07T10:27:44+0100


	

		2025-02-05T12:15:25+0000


		2025-02-10T13:46:09+0100
	Martin Fojtík




